片式NTC热敏电阻规格书 Specifications for Chip NTC thermistor
www. nyfea.com
Nyfea product specification
PRODUCT SPECIFICATION
产品规格书
Customer 客户名称 ：
Product Name品名 : 片式NTC热敏电阻 Chip NTC thermistor
PART NO. 型号规格 ：NTC0805

(mW/℃)
热时间常
数 Thermal
Time
Constant
(s)
额定功率
Rated Electric
Power(25℃)
(mW)
工作温度
Operating
ambient
temperature
(℃)
NTC0805X103F3435FA 10±1% 3380±1% 3435±1% 0.44
2.0 ＜5 100 -40～+125
NTC0805X103F3450FB 10±1% 3450±1% 3500 0.44
NTC0805X103F3950FB 10±1% 3950±1% 3987 0.44
NTC0805X223F3950FB 22±1% 3950±1% 3987 0.30
NTC0805X333F4050FB 33±1% 4050±1% 4100 0.24
NTC0805X473F4050FB 47±1% 4050±1% 4100 0.20
NTC0805X683F4150FB 68±1% 4150±1% 4210 0.16
NTC0805X104F3950FB 100±1% 3950±1% 3987 0.14
NTC0805X104F4250FB 100±1% 4250±1% 4310 0.14
2) H 档 H Series
型号
Part No
电阻值

(mW/℃)
热时间常数
Thermal
Time
Constant
(s)
额定功率
Rated Electric
Power(25℃)
(mW)
工作温度
Operating
ambient
temperature
(℃)
NTC0805X103H3435FA 10±3% 3380±1% 3435±1% 0.44
2.0 ＜5 100 -40～+125
NTC0805X103H3450FB 10±3% 3450±1% 3500 0.44
NTC0805X103H3950FB 10±3% 3950±1% 3987 0.44
NTC0805X223H3950FB 22±3% 3950±1% 3987 0.30
NTC0805X333H4050FB 33±3% 4050±1% 4100 0.24
NTC0805X473H4050FB 47±3% 4050±1% 4100 0.20
NTC0805X683H4150FB 68±3% 4150±1% 4210 0.16
NTC0805X104H3950FB 100±3% 3950±1% 3987 0.14
NTC0805X104H4250FB 100±3% 4250±1% 4310 0.14
3) J 档 J Series
片式NTC热敏电阻规格书 Specifications for Chip NTC thermistor 4/10
型号

(mW/℃)
热时间常数
Thermal
Time
Constant
(s)
额定功率
Rated Electric
Power(25℃)
(mW)
工作温度
Operating
ambient
temperature
(℃)
NTC0805X103J3435FA 10±5% 3380±1% 3435±1% 0.44
2.0 ＜5 100 -40～+125
NTC0805X103J3450FB 10±5% 3450±1% 3500 0.44
NTC0805X103J3950FB 10±5% 3950±1% 3987 0.44
NTC0805X223J3950FB 22±5% 3950±1% 3987 0.30
NTC0805X333J4050FB 33±5% 4050±1% 4100 0.24
NTC0805X473J4050FB 47±5% 4050±1% 4100 0.20
NTC0805X683J4150FB 68±5% 4150±1% 4210 0.16
NTC0805X104J3950FB 100±5% 3950±1% 3987 0.14
NTC0805X104J4250FB 100±5% 4250±1% 4310 0.14
NTC0805X154J4250FB 150±5% 4250±1% 4310 0.11
NTC0805X224J3950FB 220±5% 3950±1% 3987 0.08
NTC0805X334J3950FB 330±5% 3950±1% 3987 0.07
NTC0805X474J3950FB 470±5% 3950±1% 3987 0.05
4 检验和测试程序
. 测试条件
如无特别规定， 检验和测试的标准大气环境条件如下：
a. 环境温度： 20±15℃;